
 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŢUPANIJA 
OPĆINA KRŠAN 
OPĆINSKI NAĈELNIK 
52232 Kršan, Blaškovići 12 
Tel: +385 (0)52 378 222, fax: +385 (0)52 378 223 
E-mail: opcina-krsan@pu.t-com.hr, www.krsan.hr 

 
KLASA: 022-04/15-01/2 
URBROJ: 2144/04-01-15-16 
Kršan, 10. veljaĉe 2014 
 

 Na temelju članka 20. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 

90/11, 83/13, 143/13 i 13/14) i članka 34. Statuta Općine Kršan (Službeno glasilo 

Općine Kršan broj 06/09 i 05/13), općinski načelnik Općine Kršan, dana  10. veljače 

2015. godine donosi  

 

ODLUKU 

o Planu nabave roba, radova i usluga Općine Kršan za 2015. godinu 

  

Članak 1. 

 Ovom se Odlukom sukladno Proračunu Općine Kršan za 2015. godinu i 

projekcije za 2016. i 2017. godinu, utvrđuje Plan nabave roba, radova i usluga Općine 

Kršan za 2015. godinu. 

 Plan nabave iz stavka 1. ovog članka obuhvaća nabavu roba, radova i usluga 

koja će se u 2015. godini provoditi prema Zakonu o javnoj nabavi (Narodne novine 

broj 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14) i Odluci o provedbi postupka nabave bagatelne 

vrijednosti (Službeno glasilo Općine Kršan broj 02/14). 

Članak 2. 

 Plan nabave roba, radova i usluga je prikazan u tablici, koja je sastavni dio ove 

Odluke.  

 Plan nabave se tijekom proračunske godine može mijenjati i dopunjavati, a sve 

izmijene i dopune biti će vidljivo naznačene u odnosu na osnovni Plan nabave, za 

2015. godinu. 

Članak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će  se na WEB stranici 

Općine Kršan, a primjenjuje se za nabave koje će se obavljati u 2015. godini. 

 

 

 

 

 

        Općinski načelnik 

        Valdi Runko 

 

 

Dostaviti: 

1. Arhiva akata načelnika  

2. Odsjek za financije i računovodstvo,  

3. a/a ovdje uz Klasu: : 406-01/15-01/1 

mailto:opcina-krsan@pu.t-com.hr
http://www.krsan.hr/

